1. Bundesliga Herren - gesamt
nach 4. Spieltag

Platz: Team: Punkte:  Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Easy Bowling Berlin 88 52 + 36 37.457 180 208,09
2 TSV Chemie Premnitz 82 46 + 36 37.441 180 208,01
3 Finale Kassel 71 38 + 33 37.341 180 207,45
4 BC Strikee’s Bremen 59 37 + 22 35901 180 199,45
5 BC 99 Ingelheim 58 35 + 23 36.533 180 202,96
6 Arena Team Berlin 54 34 + 20 35.790 180 198,83
7 1.BC Duisburg 43 28 + 15 35.610 180 197,83
8 BC Strike 99 Eisenhuttenstadt 42 30 + 12 35.647 180 198,04
9 Ratisbona Regensburg 42 30 + 12 35.294 180 196,08

10 Team Profishop Miinchen 41 30 + 11 35.070 180 194,83

1. Bundesliga Herren - 4. Spieltag

14.01.2017 - 15.01.2017  Moers - Bowlingarena Moers  Leitung: Kurt Beuer

Platz: Team: Punkte:  Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Easy Bowling Berlin 23 14 + 9 9.600 45 213,33
2 TSV Chemie Premnitz 22 12 + 10 9.657 45 214,60
3 BC 99 Ingelheim 17 10 + 7 9.266 45 205,91
4 Finale Kassel 16 8 + 8 9.347 45 207,71
5 Arena Team Berlin 16 10 + 6 9.094 45 202,09
6 BC Strikee’s Bremen 13 8 + 5 8.979 45 199,53
7 1.BC Duisburg 12 8 + 4 8.977 45 199,49
8 Ratishona Regensburg 11 8 + 3 8.953 45 198,96
9 BC Strike 99 Eisenhittenstadt 8 6 + 2 8.916 45 198,13

10 Team Profishop Miinchen 7 6 + 1 8.491 45 188,69
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i i 14.01.2017 - 15.01.2017
1. Bundesliga Herren - 4. Spieltag (5 e fs 1 el

Leitung: Kurt Beuer

1 Easy Bowling Berlin (EBB)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Rose, Sam 2.044 1 9 227,11 276 181 173 237 243 268 276 215 195 256
Stevenson, Peter 2.006 / 9 222,89 267 200 224 174 233 208 236 267 232 232
Morgan, Hadley 1920/ 9 213,33 237 193 194 227 223 236 237 201 215 194
Schau, Norman 1904/ 9 21156 245 245 224 187 202 210 186 235 200 215
Schurian, Christoph 1.726 / 9 191,78 228 207 226 177 208 160 158 228 173 189
Team: 9.600/ 45 213,33 1146 1026 1041 1002 1109 1082 1093 1146 1015 1086
Punkte Bonus: 9 gespielt mit: ETH TPM BC99 FKS BRE DUIS REG ATB PREM
Punkte Spiele: 14 Gegner Pins: 1020 955 1045 1028 1037 958 946 1034 978
Punkte: 23 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 2 2 0 2

2 TSV Chemie Premnitz (PREM)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Drevenstedt, Frank 2138/ 9 237,56 276 276 196 235 268 215 255 228 265 200
Gripp, Andreas 2,026/ 9 225,11 266 255 194 222 215 266 238 204 238 194
Tangermann, Lars 2.013/ 9 223,67 286 191 172 201 244 214 215 264 286 226
Gabler, Tobias 1.822/ 9 202,44 257 200 235 174 211 257 212 145 193 195
Herrmann, Christian 935/ 5 187,00 227 194 139 0 0 0 0 212 227 163
Benkendorf, Pascal 723/ 4 180,75 198 0 0 198 174 186 165 0 0 0
Team: 9.657/ 45 214,60 1209 1116 936 1030 1112 1138 1085 1053 1209 978
Punkte Bonus: 10 gespielt mit: BC99 BRE TPM ETH ATB REG FKS DUIS EBB
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 1056 1081 976 882 1061 1095 968 1029 1086
Punkte: 22 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 0 2 2 0

3 BC 99 Ingelheim (BC99)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Maggi, Mats 1959/ 9 217,67 249 248 223 249 195 218 238 233 187 168
Pescher, Oliver 1.873/ 9 208,11 241 213 198 241 215 170 206 168 236 226
Lange, Sebastian 1.821/ 9 202,33 256 214 194 192 256 215 214 162 197 177
Samain, Jean-Marc 1.809/ 9 201,00 267 192 181 189 165 235 167 200 267 213
Talpa, Marek 1.804/ 9 200,44 247 189 206 174 193 247 207 237 180 171
Team: 9.266/ 45 205,91 1085 1056 1002 1045 1024 1085 1032 1000 1067 955
Punkte Bonus: 7 gespielt mit: PREM ETH EBB TPM DUIS FKS BRE REG ATB
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 1116 1025 1002 1022 1130 1109 959 942 890
Punkte: 17 Punkte Spiel: 0 0 2 2 0 0 2 2 2

4 Finale Kassel (FKS)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Winternheimer, Pascal 1990/ 9 221,11 248 248 244 214 235 214 243 172 185 235
Volkel, Dirk 1938/ 9 21533 251 188 218 200 194 225 223 224 251 215
Canady, David 1.070/ 5 214,00 229 0 0 0 0 200 222 204 215 229
Agerbo, Jesper 1878/ 9 208,67 258 258 166 233 218 197 235 181 189 201
Morig, Oliver 1.714/ 9 190,44 210 210 210 173 201 202 186 187 181 164
Konieczny, Bodo 7571 4 189,25 222 222 178 177 180 0 0 0 0 0
Team: 9.347/ 45 207,71 1126 1126 1016 997 1028 1038 1109 968 1021 1044
Punkte Bonus: 8 gespielt mit: ATB DUIS REG EBB TPM BC99 PREM ETH BRE
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 1136 1042 1100 1109 875 1032 1053 977 1024
Punkte: 16 Punkte Spiel: 0 0 0 0 2 2 0 2 2
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Name

Hartel, Daniel
Baade, Marco
Beier, Tobias
Mouveroux, Gaetan
Bartel, Dustin
Friedrichs, Tim
Kuo, Kai Wan

Team:

Punkte Bonus: 6

Punkte Spiele: 10

Punkte: 16

5 Arena Team Berlin (ATB)

Pins /Sp.

18771/ 9
1.835/
1.220 /
1.827 /
789 /
973/
573/

9.094/ 45
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BC Strikee’s Bremen (BRE)

Name

Kabowski, Eike
Schrdder, Timo
Kothe, Christian
Braun, Holger
Ohlrogge, Holger
Schréder, André

Team:

Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 8

Punkte: 13

1.BC Duisburg (DUIS)
Name

Rauth, Oliver

Spil Jr., Johnny

Unger, Stephan
Susen, Christoph
Kramer, Michael
Dreyer, Dirk

Team:

Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 8

Punkte: 12

Ratisbona Regensburg
Name

Rechenberg, Christian
Michow, André

Wolki, Robert

Bording, Tobias

Sollner, Michael

Ott, Sebastian

Team:

Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 8

Punkte: 11

Al

Pins /Sp.

1.920 /
1.890 /

590 /
1.756 /
1.134/
1.689 /

8.979/ 45
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Pins /Sp.

1.921/
1.207 /
1.001/
1.794 /
1.761/
1.293/

8.977/ 45
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(REG)
Pins /Sp.

1.903 /
1.830/
1.822 /
1.329 /
1.133/

936 /

8.953/ 45
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Schnitt HI
208,56 254
203,89 236
203,33 234
203,00 278
197,25 225
194,60 248
191,00 225
202,09 1136
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
213,33 245
210,00 252
196,67 225
195,11 245
189,00 228
187,67 225
199,53 1082
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
213,44 277
201,17 232
200,20 213
199,33 226
195,67 228
184,71 215
199,49 1130
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
211,44 267
203,33 257
202,44 236
189,86 225
188,83 203
187,20 213
198,96 1100
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Spiel: 1

212
236
216
278
194

0

0

1136

FKS
1126

Spiel: 1
184
189

189
228
152

942

DUIS
994

Spiel: 1
235
193

204
173
189

994

BRE
942

Spiel: 1
176
198
169
180

167
890

TPM
966

216
215
234
199
204

1068

REG
1000

245
190

242
203
201

1081

PREM
936

212
212

213
203
202

1042

FKS
1016

267
185
172
199

177
1000

ATB
1068

222
195
160
177
225

979

BRE
1025

234
192

245
179
175

1025

ATB
979

214
157

211
196
208

986

ETH
959

256
226
211
215

192
1100

FKS
997

207
203
214
196
166

986

DUIS
971

226
234

181
156
173

970

REG
883

195
232

202
182
160

971

ATB
986

179
171
188
161
184

883

BRE
970
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254
218
180
223

186

1061

PREM
1138

215
252

193
166
211

1037

EBB
1082

277
186
213
226
228

1130

BC99
1085

193
195
213
215
201

1017

ETH
1000

2

199
223
216
134

181

953

TPM
927

225
223

207
202
225

1082

ETH
1059

2

171
227
196
180
184

0

958

EBB
1093

187
257
223
225
203

0

1095

PREM
1085

2

201
190
190
165

0
213

959

BC99
1000

225

212
156
157
175

925

1003
0

225
204
204
134
179

946

EBB
1146

0

225
200

191

248
170

1034

EBB
1015

195

190
215
214
215

1029

PREM
1209

188
170
206

191
187

942

BC99
1067

152
174

214

172
178

890

BC99
955

197

190
187
224
144

942

REG
1080

232
224
236

175
213

1080

DUIS
942




9 BC Strike 99 Eisenhittenstadt (ETH)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bennek, Dennis 1.971/ 9 219,00 266 212 266 184 200 182 192 251 247 237
Fiege, Stephan 1.209/ 6 201,50 256 0 0 0 178 211 256 195 190 179
Brandt, Sandro 1777/ 9 197,44 225 225 205 187 182 213 200 206 194 165
Matthies, Tilo 1748/ 9 194,22 226 199 181 200 169 200 211 226 168 194
Sandowski, David 1.143/ 6 190,50 209 192 195 209 153 194 200 0 0 0
Pohler, Lars 925/ 5 185,00 198 192 178 179 0 0 0 0 178 198
Meier, Lars 143/ 1 143,00 143 0 0 0 0 0 0 143 0 0
Team: 8.916/ 45 198,13 1059 1020 1025 959 882 1000 1059 1021 977 973
Punkte Bonus: 2 gespielt mit: EBB BC99 DUIS PREM REG BRE ATB FKS TPM
Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 1026 1002 986 1112 1017 1082 987 1021 841
Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 2 0 0 0 0 2 0 2

10 Team Profishop Munchen (TPM)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Balsom, Dan 1928/ 9 214,22 254 191 223 203 211 204 210 254 212 220
Sanders, Luke 1.718/ 9 190,89 256 172 161 217 256 191 190 196 158 177
Peetz, Andreas 1646/ 9 182,89 207 198 188 197 207 151 186 191 180 148
Blepp, Gregory 1.623/ 9 180,33 222 222 182 176 170 174 171 167 212 149
Bartl, Christian 1576/ 9 17511 201 183 201 183 178 155 170 195 164 147
Team: 8.491/ 45 188,69 1022 966 955 976 1022 875 927 1003 926 841
Punkte Bonus: 1 gespielt mit: REG EBB PREM BC99 FKS ATB DUIS BRE ETH
Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 890 1041 1030 1024 1038 953 925 859 973
Punkte: 7 Punkte Spiel: 2 0 0 0 0 0 2 2 0
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1. Bundesliga Herren

Platz
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Name

Rose, Sam
Stevenson, Peter
Drevenstedt, Frank
Gripp, Andreas
Teece, Richard
Konieczny, Bodo
Morgan, Hadley
Schroéder, Timo
Winternheimer, Pascal
Tangermann, Lars
Moor, Paul
Pescher, Oliver
Balsom, Dan
Wells, John
Lorenc, Jaroslav
Maggi, Mats
Agerbo, Jesper
Bording, Tobias
Brandt, Sandro
Treskow von, Philipp
Gabler, Tobias
Teece, Raymond
Schau, Norman
Saulnier, Valentin
Volkel, Dirk
Bennek, Dennis
Schurian, Christoph
Susen, Christoph
Talpa, Marek
Hooper, Curtis George
Kabowski, Eike
Lange, Sebastian
Baade, Marco
Ohlrogge, Holger
Samain, Jean-Marc
Mouveroux, Gaetan
Rechenberg, Christian
Beier, Tobias
Koller, Alexander
Kuo, Kai Wan

Spil Jr., Johnny
Rauth, Oliver
Dreyer, Dirk
Michow, André
Hartel, Daniel
Morig, Oliver
Matthies, Tilo
Kramer, Michael
Bartel, Dustin
Crosby, Elliot
Reyes, Giancarlo
Canady, David
Brodowsky, Jan
Poéhler, Lars

Fiege, Stephan

Ott, Sebastian

Einzelauswertung Liga gesamt

Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
2.044 9 227,11 276 Easy Bowling SG Berlin BER
2.006 9 222,89 267 Easy Bowling SG Berlin BER
7.941 36 220,58 300 TSV Chemie Premnitz BRA
7.862 36 218,39 266 TSV Chemie Premnitz BRA
5.887 27 218,04 267 Finale Kassel HES
4,732 22 215,09 266 Finale Kassel HES
5.797 27 214,70 276 Easy Bowling SG Berlin BER
7.713 36 214,25 266 Strikee's Bremen BRE
7.654 36 212,61 290 Finale Kassel HES
5.514 26 212,08 286 TSV Chemie Premnitz BRA
1.902 9 211,33 260 Easy Bowling SG Berlin BER
7.357 35 210,20 268 BC 99 Ingelheim RPF
3.767 18 209,28 256 Team ProfiShop Miinchen BAY
5.643 27 209,00 248 Easy Bowling SG Berlin BER
1.881 9 209,00 257 Team ProfiShop Minchen BAY
7.515 36 208,75 259 BC 99 Ingelheim RPF
1.878 9 208,67 258 Finale Kassel HES
5.187 25 207,48 269 Ratisbona BAY
7.458 36 207,17 257 BC Strike 99 Eisenhuttenstadt BRA

828 4 207,00 213 TSV Chemie Premnitz BRA
7.425 36 206,25 257 TSV Chemie Premnitz BRA
5.152 25 206,08 268 Team ProfiShop Minchen BAY
7.412 36 205,89 248 Easy Bowling SG Berlin BER
1.850 9 205,56 247 Arena Team Berlin BER
6.365 31 205,32 258 Finale Kassel HES
5.946 29 205,03 266 BC Strike 99 Eisenhuttenstadt BRA
7.381 36 205,03 299 Easy Bowling SG Berlin BER
6.130 30 204,33 233 1. BC Duisburg NRW
7.331 36 203,64 279 BC 99 Ingelheim RPF
5.472 27 202,67 248 Team ProfiShop Miinchen BAY
6.674 33 202,24 256 Strikee's Bremen BRE
7.279 36 202,19 268 BC 99 Ingelheim RPF
5.445 27 201,67 236 Arena Team Berlin BER
6.232 31 201,03 244 Strikee's Bremen BRE
1.809 9 201,00 267 BC 99 Ingelheim RPF
3.614 18 200,78 278 Arena Team Berlin BER
7.011 35 200,31 276 Ratisbona BAY
6.391 32 199,72 245 Arena Team Berlin BER
1.795 9 199,44 244 Ratisbona BAY
5.975 30 199,17 277 Arena Team Berlin BER
4.775 24 198,96 238 1. BC Duisburg NRW
5.163 26 198,58 277 1. BC Duisburg NRW
5.757 29 198,52 267 1. BC Duisburg NRW
7.145 36 198,47 257 Ratisbona BAY
5.541 28 197,89 254 Arena Team Berlin BER
7.121 36 197,81 246 Finale Kassel HES
7.103 36 197,31 247 BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA
6.284 32 196,38 245 1. BC Duisburg NRW
4.707 24 196,13 255 Arena Team Berlin BER
5.272 27 195,26 238 Easy Bowling SG Berlin BER
1.560 8 195,00 264 1. BC Duisburg NRW
3.704 19 194,95 229 Finale Kassel HES
1.168 6 194,67 236 Team ProfiShop Miinchen BAY
3.102 16 193,88 244 BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA
4.457 23 193,78 256 BC Strike 99 Eisenhuttenstadt BRA
4.258 22 193,55 245 Ratisbona BAY

5.218
3.865
2.122
3.466
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1. Bundesliga Herren

Einzelauswertung Liga gesamt

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
62 Schroder, André 6.347 33 192,33 256 Strikee's Bremen BRE
63 Friedrichs, Tim 2.100 11 190,91 248 Arena Team Berlin BER
64 Sanders, Luke 1.718 9 190,89 256 Team ProfiShop Miinchen BAY
65 Jorg, Marc 1.713 9 190,33 257 Team ProfiShop Miinchen BAY
66 Wolki, Robert 5.135 27 190,19 236 Ratisbona BAY
67 Hurt, Ron 3.793 20 189,65 227 BC 99 Ingelheim RPF
68 Vontobel, Leroy Angelo 3.207 17 188,65 245 Team ProfiShop Miinchen BAY
69 Braun, Holger 5.070 27 187,78 245 Strikee's Bremen BRE
70 Meier, Lars 2.418 13 186,00 226 BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA
71 Bartl, Christian 6.668 36 185,22 233 Team ProfiShop Miinchen BAY
72 Soliner, Michael 4.243 23 184,48 260 Ratisbona BAY
73 Peetz, Andreas 1.646 9 182,89 207 Team ProfiShop Miinchen BAY
74 Pirzer, Robert 548 3 182,67 186 Team ProfiShop Miinchen BAY
75 Barzen, Kai 1.449 8 181,13 248 BC 99 Ingelheim RPF
76 Baumann, Robby 903 5 180,60 207 TSV Chemie Premnitz BRA
77 Blepp, Gregory 1.623 9 180,33 222 Team ProfiShop Miinchen BAY
78 Landmann, Marco 353 2 176,50 202 1. BC Duisburg NRW
79 Benkendorf, Pascal 1.750 10 175,00 198 TSV Chemie Premnitz BRA
80 Baszler, Patrick 520 3 173,33 198 Ratisbona BAY
81 Loos, Michael 507 3 169,00 182 Team ProfiShop Miinchen BAY
82 Muth, Jens 167 1 167,00 167 Arena Team Berlin BER
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1. Bundesliga Herren - 4. Spieltag

14.01.2017 - 15.01.2017 Moers - Bowlingarena Moers Einzelauswertung
Platz Name Pins  Spiele  Schnitt  Hi-Game Club / Verein Land
1 Drevenstedt, Frank 2.138 9 237,56 276 TSV Chemie Premnitz BRA
2 Rose, Sam 2.044 9 227,11 276 Easy Bowling SG Berlin BER
3 Gripp, Andreas 2.026 9 225,11 266 TSV Chemie Premnitz BRA
4 Tangermann, Lars 2.013 9 223,67 286 TSV Chemie Premnitz BRA
5 Stevenson, Peter 2.006 9 222,89 267 Easy Bowling SG Berlin BER
6 Winternheimer, Pascal 1.990 9 221,11 248 Finale Kassel HES
7 Bennek, Dennis 1.971 9 219,00 266 BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA
8 Maggi, Mats 1.959 9 217,67 249 BC 99 Ingelheim RPF
9 Volkel, Dirk 1.938 9 215,33 251 Finale Kassel HES
10 Balsom, Dan 1.928 9 214,22 254 Team ProfiShop Miinchen BAY
11 Canady, David 1.070 5 214,00 229 Finale Kassel HES
12 Rauth, Oliver 1.921 9 213,44 277 1. BC Duisburg NRW
13 Kabowski, Eike 1.920 9 213,33 245 Strikee's Bremen BRE
14 Morgan, Hadley 1.920 9 213,33 237 Easy Bowling SG Berlin BER
15 Schau, Norman 1.904 9 211,56 245 Easy Bowling SG Berlin BER
16 Rechenberg, Christian 1.903 9 211,44 267 Ratisbona BAY
17 Schrdder, Timo 1.890 9 210,00 252 Strikee's Bremen BRE
18 Agerbo, Jesper 1.878 9 208,67 258 Finale Kassel HES
19 Hartel, Daniel 1.877 9 208,56 254 Arena Team Berlin BER
20 Pescher, Oliver 1.873 9 208,11 241 BC 99 Ingelheim RPF
21 Baade, Marco 1.835 9 203,89 236 Arena Team Berlin BER
22 Michow, André 1.830 9 203,33 257 Ratisbona BAY
23 Beier, Tobias 1.220 6 203,33 234 Arena Team Berlin BER
24 Mouveroux, Gaetan 1.827 9 203,00 278 Arena Team Berlin BER
25 Wolki, Robert 1.822 9 202,44 236 Ratisbona BAY
26 Gabler, Tobias 1.822 9 202,44 257 TSV Chemie Premnitz BRA
27 Lange, Sebastian 1.821 9 202,33 256 BC 99 Ingelheim RPF
28 Fiege, Stephan 1.209 6 201,50 256 BC Strike 99 Eisenhuttenstadt BRA
29 Spil Jr., Johnny 1.207 6 201,17 232 1. BC Duisburg NRW
30 Samain, Jean-Marc 1.809 9 201,00 267 BC 99 Ingelheim RPF
31 Talpa, Marek 1.804 9 200,44 247 BC 99 Ingelheim RPF
32 Unger, Stephan 1.001 5 200,20 213 1. BC Duisburg NRW
33 Susen, Christoph 1.794 9 199,33 226 1. BC Duisburg NRW
34 Brandt, Sandro 1.777 9 197,44 225 BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA
35 Bartel, Dustin 789 4 197,25 225 Arena Team Berlin BER
36 Kothe, Christian 590 3 196,67 225 Strikee's Bremen BRE
37 Kréamer, Michael 1.761 9 195,67 228 1. BC Duisburg NRW
38 Braun, Holger 1.756 9 195,11 245 Strikee's Bremen BRE
39 Friedrichs, Tim 973 5 194,60 248 Arena Team Berlin BER
40 Matthies, Tilo 1.748 9 194,22 226 BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA
41 Schurian, Christoph 1.726 9 191,78 228 Easy Bowling SG Berlin BER
42 Kuo, Kai Wan 573 3 191,00 225 Arena Team Berlin BER
43 Sanders, Luke 1.718 9 190,89 256 Team ProfiShop Miinchen BAY
44 Sandowski, David 1.143 6 190,50 209 BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA
45 Morig, Oliver 1.714 9 190,44 210 Finale Kassel HES
46 Bording, Tobias 1.329 7 189,86 225 Ratisbona BAY
47 Konieczny, Bodo 757 4 189,25 222 Finale Kassel HES
48 Ohlrogge, Holger 1.134 6 189,00 228 Strikee's Bremen BRE
49 Séliner, Michael 1.133 6 188,83 203 Ratisbona BAY
50 Schroder, André 1.689 9 187,67 225 Strikee's Bremen BRE
51 Ott, Sebastian 936 5 187,20 213 Ratisbona BAY
52 Herrmann, Christian 935 5 187,00 227 TSV Chemie Premnitz BRA
53 Pohler, Lars 925 5 185,00 198 BC Strike 99 Eisenhuttenstadt BRA
54 Dreyer, Dirk 1.293 7 184,71 215 1. BC Duisburg NRW
55 Peetz, Andreas 1.646 9 182,89 207 Team ProfiShop Miinchen BAY
56 Benkendorf, Pascal 723 4

180,75 198 TSV Chemie Premnitz BRA

Team ProfiSh

BC Strike 99 E BRA
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